Jococb 50r 1300

TyHeL, Akamu 50r 4200
Tyneu Topo 50r 7500
Cwbac ¢ boTTaprom 50r 2900
[pebeHuaTas KpeBeTka 50r 3100
KpacHas kpeBeTka 50r 3500
CeBepHas KkpeBeTka 50r 1700
Xusow rpebellok 100r 1100
Mopckoin ex 100r 900
Yropb KonyeHbIn 50r 2100
Knur Kpab 50r 1800
S Tpybau c NneMoHrpaccoMm 150 1950
LS Tpybau ¢ xananeHbo 1001 1600
«KymamMoTo» 1TwT 950
«Mypouy» Twr 950

«AKke» 1wt 950



Mpebeluok 35r 600

Topo 30r 1600
Topo ¢ Tprotdenem 30r 1900
Akamm 30r 900
Akamu Tplodenb 30r 1200
Jlocochb toasy 30r 480
Cwubac c boTTaprom 30r 900
KpacHas kpeBeTKa 30r 1500
KuHr kpab 35r 850
CeBepHas kpeBeTka 37r 650
Yropb KonMJeHbIn 30r 800
Kanbmap 35r 790
Bario 30r 1800
LLUoT yHW 60r 1800
C KpacHoM nkpow 30r 1600
LS YHaru cnaicu 35T 1600

S Crnaiicu nococh 30r 680



TEMAKU

1T

C nococeM 1 KpacHOW UKpoWn
C yHM 1 YepHOW NKPOM

C wmnco v yrpem

POJ1J1bl

Krmum ponn

C orypLoMm 1 KyHXYTOM

C aBokafo 1 dyprkaks
Kopemckuin knmban ¢ kpabom
C rpebeLlkoM v toa3y

TyHeL bntodunH 1 yepHas rkpa
Jlococbk aBokago
KanndopHms ¢ KMHI Kpabom
YHaru

C yrpem v kpeBeTKoM

40r

351

40r

"5 r

100

1n6r

1301

150

n6r

1701

130 r

140 r

1351

950

1850

1600

1300

750

650

2500

1950

4200

1900

1900

3900

1850



5
5p

5P

ISYRERSYRER SYURERVY

Kpyao ¢ togsy v umnm

Kpynoo B TanckoM cTune

TapTap 13 TyHLa ¢ UMbUpeMm

TapTap 13 TyHLa C YepHOM UKPOM

TapTap 13 nococs ¢ a3y

TapTap 13 roBaauHbI NO-KOPENCKM
Kapnayuo 13 crbaca 1 deHxens
Kapnauyo 13 TyHLa 1 MoHsy

Kapnayuo 13 nococs ¢ ToMaTHOWM BOAOM

Kapnayyo 13 Barto

Kapnayuo 13 noMmaopos

KanycTa knmum

KanycTa a-na kumum
PocTkn com mo-kopemnckm
Orypupl C toasy

Orypubl KUMUM

Cwubac no-kopenckm
TaTakn nococb

TaTakn TyHel,

TaTaku Barto

1001

100 r

130 r

145r

140 r

200r

105+

751

1or

100

1751

1nor

100r

60r

100 r

120 r

1ner

160

n6r

1001

3600

3500

4300

6000

1950

2900

2100

3200

3900

4400

950

650

550

650

950

950

2400

2700

7100

8100



KunHr kpab B cnamncu coyce
Jlococh U opexoBbIf coyc

BaknaxaHbl ¢ kpeBeTkaMm

Cwbac v nyk nopem

& OBOLLHOM B TalCKOM CTUE

PameH c yTkom
PameH c rossgunHom n Tprodenem
BBS  tOkkenxaH
Muco ¢ kKpabom
LSS ToM siM ¢ MopenpomyKTamm
®do-60

S55 Kumum Ture

200r

175t

280r

1501

1751

350r

3701

290r

360

350r

3501

3/0r

4300

3200

1900

2950

1250

2200

2300

2200

2600

2850

2100

1600



L8P

FOPAYUNE 3AKYCKU

Kanbmapbl BOK C STYKOM M MMOMPEM
Mugum B TaMckom cTune

BoHrone B TanckomM ctune

AccopTn MopenpoayKToB TeMnypa
AccopTuh KpeBeToK TeMnypa

XapeHbin puc ¢ kpabom

XapeHsbIn puc ¢ yTkom 1 6ensiMu rpnbamm

TOKMOKKM C TOCOCEM U1 CnapXew

JIAMNWA ¥ AUM CAMDbI

M cam ¢ KpeBeTKoM

[nm cam ¢ cnbacom

[um cam ¢ yTkom

XapeHas naniua ¢ KpeBeTkaMm
XapeHas nanuwa ¢ ropsamMHowm

YOoH YaHOxaHMeH

1951

500 r

500r

280r

260

240r

200r

2401

100

140

1421

270t

270r

2601

3900

2300

3160

5800

4900

2800

1850

2300

1100

1500

1050

2950

2750

1400



55

FOPAYUE BJTIOOA U TPUJIb

YTKa ¢ ntope 1 Bacabu

Pébpa roesixbn ¢ OBOLLLAMM BOK

Kape arHéHka B coyce TOM M C BelLeHKaMM
MNepenénka c toa3y 1 Tplodenem

KnHr kpab B nepeyHoM coyce ¢ nakyom
XuBol oMap B MepeyHoM coyce

XuBom kamuaTcKmin Kpab

PbIBA B AMMTOHCKOM CTUNE

Marp

Cubac gnkmm

XOCTIEP

BATIO

Pubamn
CTpunionH
dune MUMHBOH
PblBA

Mopckoi a3blk
Cwbac ankmnn

Tiop6o

200r

250r

2401

2401

240r

100r

100 r

100r

100 r

190

1951

1401

100r

100r

100 r

5500

4900

5500

4200

5500

4850

1750

2300

2100

19000

19000

16000

1850

2100

1850



Puc 1001

XapeHbIn pUc ¢ YECHOKOM 1251
Bpokkonu ¢ 4eCHOKOM 1 OCTPbIM MepLEeM 120r
Cnapxa ¢ YeCHOKOM 120 r
Kpem Bacabu 50r
KouymxoH 50r
MawoHes Bacabu 50r
[NepeyHbln 50r

TptodenbHbIN 50r

950

1100

950

2500

850

550

650

550

750



OECEPTHI

HOkeHbIN umskemnk

XOkeHbIN umnskerk ¢ MaTya

[paHWTa ¢ anesibCUHOM U UMBUPEM
AccopTtu arog

BaHaHOBbIM MyCC C KOKOCOM
MaHro ¢ anefbCUHOM U KOKOCOM
Matua 1 ManuHa

MenoBuk ¢ ManMHOBbIM COPHETOM

KOH®ETbI
Han-fan
MaTtua
Mokka
[MpanuHe
tOngzy

Npucka ¢ byHaykom

MOPOXEHOE

NMbupb/ MaTya

COPBET

JIuMoH/ MaHro/ ManuHa

1701

170

50r

180T

1051

150

1501

170 r

221

221

18r

20r

18r

20r

50r

50r

1200

2100

700

3100

1500

1950

1950

1750

700

750

650

950

700

400

450

450



ﬁ OcTpoe 611080

\Q BeretapuaHckoe 6ntogo

Bce ueHb ykasaHb B pyb6nsax.



